

11 maja 2016



„Dni Otwarte Funduszy Europejskich” na uczelniach

Zwiedzanie niedostępnych dla czytelników magazynów w Bibliotece Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz otwarcie kilku laboratoriów Politechniki Świętokrzyskiej, gdzie będzie można obejrzeć wysokospecjalistyczny sprzęt – kieleckie uczelnie zapraszają w czwartek 12 maja na „Dni Otwarte Funduszy Europejskich”.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zachęca do zwiedzania biblioteki z przewodnikiem. Uczestnicy zobaczą niedostępne dla czytelników magazyny, dowiedzą się jak wygląda praca w oddziałach opracowywania zbiorów oraz obejrzą warsztat pracy

bibliotekarza - katalogera w erze komputerowej. Zaplanowano także pokaz zasobów specjalnych: rękopiśmiennych, kartograficznych, graficznych. Zwiedzanie odbędzie się w godzinach: 9.00, 11.00 i 13.00.

Biblioteka zaprasza także na pokaz tyfloinformatyczny. Zwiedzający poznają sprzęt i oprogramowanie komputerowe dedykowane osobom niepełnosprawnym, które jest wyposażeniem Pracowni Specjalistycznej Biblioteki.

„Biblioteka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego - dla uczelni, dla regionu, dla środowiska” - pod takim tytułem odbędzie się prezentacja multimedialna połączona z wykładem o działalności biblioteki. A w Galerii Uniwersyteckiej zostanie przygotowana wystawa fotograficzna „Marcin Dobas - Fotowyprawy”. To wyjątkowe obrazy odkrywające malownicze miejsca w : Nowej Zelandii, Islandii, Nepalu, Wielkie Brytanii, Norwegii, Finlandii, Szwecji, Szwajcarii, Maroka, Egiptu, Tajlandii, Malezji.

Biblioteka 12 maja będzie otwarta dla wszystkich w godzinach 9 - 19.

Politechnika Świętokrzyska w Kielcach otwiera swoje cztery laboratoria: Laboratorium Obróbek Wykończeniowych, Laboratorium Fotogrametrii i Teledetekcji, Laboratorium Hydrauliki i Hydrologii oraz Laboratorium Miernictwa Biomedycznego.

Pracownicy uczelni prezentować będą wysokospecjalistyczny sprzęt, zobaczyć będzie można m.in. stanowiska służące do pomiarów sygnałów spirometrycznych, aktywności mięśni i zmienności rytmu serca, pomiarów stężenia tlenu, temperatury i ciśnienia krwi.

Laboratoria na Politechnice będą otwarte w godzinach 10 - 14.